
ZARZĄDZENIE Nr 305/10 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia  30 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 302/10 z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych. 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 20 a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  z 2010 r. Nr 72 poz. 467), ) w związku z § 11 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. 
(Dz. U. z 2000 r.  Nr 72, poz. 847 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
W składach obwodowych komisji wyborczych powołanych Zarządzeniem Nr 302/10 z dnia 
1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dokonuje się 
następujących zmian: 
Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mieroszowie 
- Pana Marcjana Tempes, 
oraz  ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Unisławiu Śląskim 
- Panią Rozalię Zaparty. 
Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Mieroszowie  
- Panią Olgę Groszek. 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego. 
 
 
 
 
 


